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Nuvabs medlemmar 

 

 
Medlemsinfo nr 11 - 2008 
 
Vi vill börja med att hälsa Brantås Byggnads AB välkommen som ny medlem i Nuvab.  
 
Vi har ett stort antal varsel i Vetlanda kommun, jämfört med andra kommuner. För att 
stå väl rustade när konjunkturen vänder skulle flera av de som nu går ut i arbetslöshet 
behöva höja sin kompetens. Vid Nuvabs senaste styrelsemöte och i samtal med kommu-
nen har vi beslutat att Nuvab ska ta in synpunkter från medlemmarna om vilka kompe-
tensbehov företagen har. Kommunen kommer sedan att överlämna dessa önskemål till 
landshövding Lars Engqvist och Regionförbundets ordförande Göran Lindell, som av 
regeringen utsetts till regionala samordnare.  
Vilka kompetensbehov har ditt företag? Senast den 15 januari behöver jag ha in upp-
gifter från dig – antingen med förslag på utbildningar (även eftergymnasiala) eller upp-
gifter om vilken kompetensbrist ditt företag har idag eller du tror att företaget kommer 
att ha om något/några år.  
 

Omställning 
Omställningsarbetet har påbörjats på ett antal företag där personal friställs. Vi får in CV 
från personal som har goda yrkeserfarenheter. Vill du ta del av deras CV så hör av dig! 
 

Utbildningskatalog för våren 2009 
Désirée har just färdigställt den nya utbildningskatalogen för våren 2009. Den kommer 
att skickas ut till er i slutet av veckan. Hör av dig om du vill ha extra ex. av katalogen! 
 

Aktiviteter 
20/1 – Tematräff: Miljöcertifiering - ett mått på miljöanpassning? 
29/1 – Frukostmöte 
För mer information – ring oss eller besök www.nuvab.se! 
 

Vi flyttar till Älggatan 
Nästa vecka flyttar vi till nya lokaler på Älggatan 2. Enligt Telia kommer vår växel inte 
att flyttas förrän den 19/12, det betyder att du antagligen bara kan nå oss via mobil-
telefon (Börje – 0709-343829 och Désirée - 0702-771895). Efter den 19/12 tar vi lång-
ledigt och är åter i tjänst den 7 januari 2009! 
 
Vi, Désirée, Ewa och Börje, vill därför tacka för detta år och önska alla våra medlemmar 
en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!  
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 

http://www.nuvab./

